
xl^(ovéfiŘÁoEcxÝ

ť
Bruslařský Hub Novó Paka, z.s.

Hctvlova l795, 509 0] Novó Paka, IČ: 47474jj5

B, Šmika / 493 721 973,777 &57 72I
06. 04.2023

Změna zadávací dokumentace č. 1veřeiné zakázkv,,Rolba na úpravu lvžařskÝch tratí", ze
dne 06, 04. 2023

Zadavatel se na základě zjištěných informací, týkajících se možného termínu výsledku jeho
podané žádosti o dotaci, rozhodl maximálně rozšířit okruh potenciálních dodavatelů. Z tohoto
důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek viz níže uvedené změny.

Y ČIánek 12. Lhůta pro podání nabídky, způsob a místo pro potlávdní nabídek se mění
následovně:

Zad,ávací řízení 1e zahájeno dne 03. 04. 2023, Lhůta pro p odáni nabídky zaěíná běžet dnem
následuiícim po dni zahájení zadávaciho řízeni, í1. 04, 04.2023 a končí dne 30. 06. 2023
v 09:00 hodin. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, budou
automaticky vyřazeny a o této skutečnosti bude dodavatel informován.

Místo pro doručení nabídek je kancelář ředitele spoťovnich zařizeni v zimním stadionu
Nová Paka (dále ZS), Havlova 1795,509 01 Nová Paka, (osobně nebo poštou). Osobně
mohou být nabídky doručeny v pracovní dny v provozní době (pondělí až páíek mezi 7:O0

- 12:00, a 12:30 - 15:30) do kanceláře ZS (kontakt: '177 857 721), nejpozdéji do 09:00
hodin dne 30. 06. 2023. Rozhodujicí je prezenční razítko podacího místa zadavatele.
V případě doručení poštouje za okamžik předáni považovr{no převzetí zásilky adresátem,

Nabídky budou podány v řádně uzavřené obálce označené nápisem
,,Rolba na úpravu lyžařských tratí - NEOTEVÍRAT".

Obálky s rrabídkou budou na zadní straně, na uzavření, opatřené razitkem a podpisem
odpovědného zástupce dodavatele. Na obálkách s nabídkami bude uvedena adresa, na níž
je možné zasílat další korespondenci.

y čltinek 13. Místo a doba otevírúní obálek se mění následovně:

Otevírání obálek se uskuteční dne 30. 06. 2023 v 09:00 hod. Mistem otevírání obálek je
sídlo zadavatele.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze zmén.

S pozdravem

vyřizuje/linka:
datum:

Příloha: Písemná výzva a zadávací dokumentace -

ffi

(_-


